〒 （TEL　　　　　　　　　　　）

　　阿蘇市長　様

〒 （TEL　　　　　　　　　　　）

（TEL　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり届け出ます。

　送付先

　添付書類

１． 定款

２． 登記簿謄本 　※定款、登記簿謄本ともに写しで結構です。

※太枠内を記入してください。

出 張 所 ま た は

支 店 等 の 名 称

同 上 所 在 地

ふ り が な

法 人 名

　申告書関係書類の送付先

＊下記のいずれかに○をつけ、3.の場合には希
望される送付先住所等を記載してください

法人等の設立・設置届出書

法 人 番 号 管 理 番 号

　令和　　年　　月　　日

本 社 所 在 地

代 表 者 の 氏 名 ・ 印 印

　　1.上記本店所在地に送付

この届出書に応答でき
る者の氏名・連絡先

設立年月日

登記年月日

設置年月日

事
業
年
度

有　・　無　　　　　　か月

関
与
税
理
士

住所

氏名

申告期限の延長申請

資本金の額

事業種目

従業者数（うち当市分） 　　　　　人（　　　　　人）

初年度

通常年度

　　　月　　日　～　　　月　　日

　　　月　　日　～　　　月　　日

　　2.関与税理士に送付

　　3.下記送付先に送付

　　住所　〒　　　－

　　名称

　　℡　　　　　－　　　　　－

受 付 印